Fruhlinga w gmachu teatralnym,
sprowadziła dla Izraelitów Machsor Sydor i Techinoth,
z tłumaczeniem polskieni i nieinieckiem, w ozdobnych
bardzo oprawach i na papierze pięknym welinowym.

D0LJ1IA SZWAJCARSKA,
Jutro w Niedzielę dnia 16 (28) Września 1873 r.

z rożno-kolorowych świec.
Po bokach: Świece rzymskie.

Na zakończenie: Ognie Bengalskie.
Początek ogodz. 4'/2. Cena wejścia kop. 30.

razie zimna Koncert odbędzie się w sali, poczcni za-
«<uuvc^|jl XŁ*J VX Tł VI XX.

W razie niepogody koncert, po cenie 20 kopiejek za W
13. 1 1 10,079 —